
 「いーとぴあ」にて受講いただいたお客さまへ 

２０２５年１月３1 日 

株式会社マルエツ 

執行役員 MD 本部 

                              本部長 細川 忍 

「料理＆カルチャー教室 いーとぴあ」講座終了のお知らせ 

 

拝啓 大寒の侯 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社「料理＆カルチャー教室 いーとぴあ」は、１９９１年の開講以来、３４年間

運営して参りましたが、今般、健康、料理に関するニーズ、学び方や生活様式、マーケット

の変化等あらゆる角度から、料理＆カルチャー教室の在り方を見直し、検討した結果、２０

２５年 3 月３１日を持ちまして講座を終了する運びとなりました。 

 皆さまの長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、突然の終了でご迷惑

をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

「いーとぴあ」が南浦和から蕨に移転して早 17 年が経ち、地域のお客さまをはじめ、遠

方から足を運んでくださる多くのお客さまのおかげで、これまで講座を続けることができ

ました。誠にありがとうございました。 

コロナ禍では制約があるなか、皆さまのご協力をいただきながら料理教室の再開が叶い、

皆さまの笑顔にふれ、スタッフ一同、これまで楽しく運営できたことに感謝の言葉が尽きま

せん。 

今後は、オンラインおよび弊社店舗等に軸足を置いて健康・食育を推進する計画でおりま

す。 

引き続き、マルエツに変わらぬご愛顧を賜れますと幸甚に存じます。 

末筆となりましたが皆さまの今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

                                     記 

 

講座終了日  ２０２５年３月３１日（月）  

 

お問い合わせ 株式会社マルエツ MD 本部商品戦略部  

いーとぴあ 所長  星山 朋子 

電話. 048-432-5851  FAX. 048-432-5852 

                               

以上 


